
 

 
 

MUNICÍPIO DE URANDI 
Rua Sebastião Alves de Santana, N.º 57, Centro 

CEP: 46.350-000, Urandi – Bahia 
CNPJ: 13.982.632/0001-40 

 

 
 

PORTARIA N° 08, DE 23 DE NOVEMBRO DE 2023. 

 

“Designa Psicóloga para realização de entrevista dos 

candidatos aptos referente ao Processo Seletivo para 

exercício da função de Diretor e Vice – Diretor Escolar da 

Rede Pública Municipal”. 

 

 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE URANDI, Estado da Bahia, no uso de suas 

atribuições legais, conferidas pela legislação em vigor e; 

 

CONSIDERANDO o disposto no ítem 5 subitem 5.1 previsto no Edital 

nº1/2023.  

RESOLVE: 

 

Art. 1º. Designar a psicóloga, Bruna Souza Silva, inscrita no CPF sob o nº 

035.446.675-50, para realização de entrevista dos candidatos aptos referente 

ao Processo Seletivo para exercício da função de Diretor e Vice – Diretor 

Escolar da Rede Pública Municipal, previsto para os dias 24 a 28 de novembro 

de 2023. 

Art. 2º. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

Gabinete do Prefeito do Município de Urandi-BA, 23 de novembro de 

2023. 

WARLEI OLIVEIRA DE SOUZA 
Prefeito do Município de Urandi 


